
OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 41. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 
7/1999, Uradni list RS št. 2/2002, 41/2005, 92/2005) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel naslednji 
 
  
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet zadolži Statutarno pravno komisijo, da pripravi predlog uradnega 
prečiščenega besedila Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
(Uradni list RS št. 132/2003, 139/2004, 120/2005, 119/2007, 116/2008 in 
100/2009) in ga predloži občinskemu svetu v sprejem na eno od naslednjih sej. 
 
 
Številka: 414-119/2004                                                                                           
Datum:  
 
                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                             Marjan POLJŠAK, l.r. 
 
 
 
 
Obrazložitev: 
 
Zaradi velikega števila sprememb in dopolnitev je besedilo odloka nepregledno, zato 
predlagamo, da občinski svet sprejme uradno prečiščeno besedilo, ki bo vsebovalo 
vse dosedanje spremembe in dopolnitve in bo objavljeno v Uradnem listu RS. Na 
podlagi 4. odstavka 41. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/1999, Uradni 
list RS št. 2/2002, 41/2005, 92/2005) predlog prečiščenega besedila po nalogu občinskega 
sveta pripravi Statutarno pravna komisija. Statutarno pravna komisija bo predlog uradnega 
prečiščenega besedila pripravila po uveljavitvi spremembe odloka, ki jo občinski svet 
obravnava na 21. seji. 
 
                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                             Marjan POLJŠAK, l.r. 
 
 
 


